

Stolichnaya „ Original red Gluten free ” premium Latvian vodka 40% vol. 1.00 l

» Pálenky » Vodka



Stoli
ESTD 1938

EAN

4750021003226

Kód produktu

VO002081

Prémiovou vodku Stolichnaya není třeba představovat. Jako člen rodiny autentických ruských vodek má na celosvětovém trhu respektovanou pozici a to především díky své více než 80-ti leté tradici. Vyrábí se z pečlivě vybraných obilnin ozimé pšenice, pomocí vysoce kvalitní výrobní technologie vícenásobné destilace. Filtruje se přes dřevěné uhlí a následně ještě dvakrát přes jemný křemenný písek a plátno. V Lotyšském hlavním městě Riga se pak míchá s křišťálově čistou artézskou vodou z ledovce, která má v láhvi své místo od roku 1948.

Stoli vodka si vás získá svojí komplexní chutí a charakteristickými sladkými tóny.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

na dotaz do 7 dní

Stolichnaya „ Original red Gluten free ” premium Latvian vodka 40% vol. 1.00 l

» Pálenky » Vodka

Popis

Prémiovou vodku Stolichnaya není třeba představovat. Jako člen rodiny autentických ruských vodek má na celosvětovém trhu respektovanou pozici a to především díky své více než 80-ti leté tradici. Vyrábí se z pečlivě vybraných obilnin ozimé pšenice, pomocí vysoce kvalitní výrobní technologie vícenásobné destilace. Filtruje se přes dřevěné uhlí a následně ještě dvakrát přes jemný křemenný písek a plátno. V Lotyšském hlavním městě Riga se pak míchá s křišťálově čistou artézskou vodou z ledovce, která má v láhvi své místo od roku 1948. Stoli vodka si vás získá svojí komplexní chutí a charakteristickými sladkými tóny.

Hlavní parametry

Značka	Stoli
Druh	čirá vodka jak má být
Detail	vodka Prémiová
Původ	Lotyšsko
Barva	průzračná
Přívlastek	NAS & No Age Statement
Objem	1 000 ml
Alkohol ABV	40,00 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	vodka
Výrobce	Latvijas Balzams AS, Aleksandra Caka iela 160, Latgales priekšpilseta, Riga, 1012, Lotyšsko
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.